
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
22  мая   2018  года        № 39/510 

 

 

О     формировании      избирательной  

комиссии муниципального образования 

муниципального   района  «Ивнянский  

район»  Белгородской  области   срока  

полномочий   2018-2023  годов 
 

 

Руководствуясь статьями 20, 22, 24  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 26, 28 Избирательного кодекса 

Белгородской области, статьей 43 Устава муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области, постановлением Избирательной 

комиссии Белгородской области от 11 мая 2018 года № 57/531-6 «О 

предложениях Избирательной комиссии Белгородской области 

Муниципальному совету Ивнянского района по кандидатурам членов 

избирательной комиссии муниципального района «Ивнянский район» с 

правом  решающего  голоса срока полномочий 2018-2023 годов»,  в связи с 

истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области, Муниципальный  совет  Ивнянского  района  р е ш и л: 

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» в количестве 8 

членов комиссии с правом решающего голоса. 

2.Назначить в состав избирательной комиссии муниципального 

образования: 

Гладких Инну Николаевну, 1968 года рождения, образование высшее 

профессиональное юридическое, ведущего инженера территориального 

отдела №2 ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра»  по 

Белгородской области, предложенную для назначения в состав комиссии 

 



2 

 

Избирательной комиссией Белгородской области с учетом предложения  

Белгородской региональной общественной организации по содействию в 

формировании и развитии структур гражданского общества «Гражданское 

собрание»; 

Комарову Аллу Алексеевну, 1976 года рождения, образование 

высшее профессиональное, старшего инспектора аппарата избирательной 

комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район»,  предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной 

комиссией Белгородской области  с учетом предложения  Регионального   

отделения Всероссийской политической партии «Гражданская инициатива» в 

Белгородской области; 

Макарчук Татьяну Анатольевну, 1964 года рождения, образование 

высшее профессиональное, председателя  избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район», 

предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией 

Белгородской области с учетом предложения избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» 

предыдущего состава; 

Миненкова Евгения Владимировича, 1984 года рождения, 

образование среднее, временно не работающего, предложенного для 

назначения в состав комиссии политической партией ЛДПР - Либерально-

демократической партии России; 

Озерову Ольгу Николаевну, 1955 года рождения, образование 

высшее профессиональное, библиотекаря МКУК «Центральная библиотека 

Ивнянского района», предложенную для назначения в состав комиссии 

Белгородским Региональным отделением Всероссийской политической 

партии «Единая Россия»; 

Переверзева Артема Юрьевича, 1989 года рождения, образование 

высшее профессиональное, инженера  отдела по связям с общественностью и 

СМИ , информационных технологий аппарата главы администрации района, 

предложенного для назначения  в состав комиссии Избирательной комиссией 

Белгородской области с учетом предложения Белгородского Регионального 

отделения  политической партии «Патриоты России»; 

Сивушкину Светлану Ивановну, 1979 года рождения, образование 

высшее профессиональное, главного специалиста организационно-

контрольного отдела  аппарата главы  администрации  района, 

предложенную для назначения  в состав комиссии  Региональным 

отделением политической партии «Справедливая  Россия»  в Белгородской 

области; 

Якшина Михаила Михайловича, 1970 года рождения, образование 

высшее профессиональное, председателя контрольно-счетной комиссии 

Ивнянского района, предложенного для назначения в состав комиссии 

местным Ивнянским отделением Коммунистической партии Российской 

Федерации; 



3 

 

3.Избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального района  «Ивнянский район» провести первое 

организационное заседание в срок до 6 июня 2018 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родина» и 

разместить на официальном web-сайте муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области www.admivnya.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления,  нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 
Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 

 

  


